様式第１号（第7条関係）

波佐見町長　　様

申請者　　住　　所
　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号

波佐見町防犯カメラ設置補助金交付申請書

　波佐見町防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	設置場所
	波佐見町　　　郷　　　　番地

	建物の所有形態
	□所有者　□賃借　□その他（　　　　　　　）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	設置台数
	　　　　　台

	設置完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

添付書類
(1)　補助対象経費が分かる見積書の写し
(2)　防犯カメラの概要がわかる書類（カタログ等）
(3)　設置予定箇所の現況写真及び位置図
(4)　収支予算書（様式第２号）
(5)　（所有形態が自己所有以外の場合）承諾書（様式第３号）
(6)　その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

収　　　支　　　予　　　算　　　書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　　　　　　目
	金　　　　　　額
	備　　　　　　考

	町補助金

	1,000円未満切捨

	施行主体負担金

	内　　　訳
	一般財源

	負担金

	借入金

	合　　　　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　　　　　　目
	金　　　　　　額
	備　　　　　　考

	合　　　　　　計

様式第３号（第７条関係）

波佐見町長　　様

　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　電話番号

承　　諾　　書

　私（法人の場合は、法人名を記入）が所有する次の建物等について、下記承諾先の者が防犯カメラを設置することに承諾します。

記

１．所　在　地　　　波佐見町　　　　　郷　　　　番地

２．承諾先名

注１　賃貸借契約等、その写しを提出することでこの承諾書に換えることができる。

様式第４号（第８条関係）
波佐見町指令　総生第　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

波佐見町長

波佐見町防犯カメラ設置補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付をもって申請のあった波佐見町防犯カメラ設置補助金交付申請については、下記のとおり交付の決定をしたので、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により通知します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　交付の条件
　　　当該防犯カメラの設置及び運用については、長崎県が定める
　　「防犯カメラの設置及び運用に関するガイドライン」を遵守する
こと。

様式第５号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　波佐見町長

波佐見町防犯カメラ設置補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付で申請のありました波佐見町防犯カメラ設置補助金の交付については、次の理由により交付しないことを決定したので、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により通知します。

不交付決定理由

様式第６号（第９条関係）
　年　　月　　日

波佐見町長　　様

申請者　　住　　所
　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　電話番号

波佐見町防犯カメラ設置補助金変更・中止承認申請書

　　年　　月　　日付波佐見町指令　　　　第　　　号で交付決定の通知があった波佐見防犯カメラ設置補助金について、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

１．変更理由

２．変更の内容
	事項
	変更前
	変更後

添付書類

様式第７号（第９条関係）

変　更　収　支　予　算　書

（ 収　入 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 単位　円 ）
	科　　目
	予算額
	備　考

	補正前
	補正額
	補正後

	町補助金

	施行主体負担金

	内　　　訳
	一般財源

	負 担 金

	借 入 金

	合　　　計

（ 支　出 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 単位　円 ）
	科　　　目
	予算額
	備　考

	補正前
	補正額
	補正後

	合　　　計

様式第８号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　波佐見町長

波佐見町防犯カメラ設置補助金変更・中止承認通知書

　　年　　月　　日付で申請のありました波佐見町防犯カメラ設置補助金の変更・中止については、承認と決定したので、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

様式第９号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　波佐見町長

波佐見町防犯カメラ設置補助金変更・中止不承認通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のありました波佐見町空き家解体補助金の変更・中止については、次の理由により不承認と決定したので、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

不承認決定理由

様式第10号(第10条関係)
　年　　月　　日

波佐見町長　様

申請者　　住　　所
　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　電話番号

波佐見町防犯カメラ設置補助金実績報告書

　波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	設置場所
	波佐見町　　　郷　　　　番地

	補助対象経費(実績額)
	　　　　　　　　　　　　円

	設置台数
	　　　　　台

	設置完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

添付書類
(1)　補助対象経費（実績額）が分かる請求書等の写し
(2)　設置完了後の写真
(3)　収支精算書（様式第11号）
(4)　その他町長が必要と認める書類

様式第11号（第10条関係）

収　　　支　　　精　　　算　　　書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　　　　　　目
	金　　　　　　額
	備　　　　　　考

	町補助金

	1,000円未満切捨

	施行主体負担金

	内　　　訳
	一般財源

	負担金

	借入金

	合　　　　　　計

　（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　　　　　　目
	金　　　　　　額
	備　　　　　　考

	合　　　　　　計

様式第12号（第11条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

波佐見町長

波佐見町防犯カメラ設置補助金確定通知書

　　年　　月　　日付の波佐見町防犯カメラ設置補助金実績報告書を審査した結果、下記のとおり補助金等の額を確定したので、波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第11条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　円

様式第13号（第12条関係）
　　　　年 　 月　  日

波佐見町長　様

請求者　　住　　所
　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　電話番号

波佐見町防犯カメラ補助金交付請求書

　波佐見町防犯カメラ設置事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

補助金請求額　    　　　      円（補助金確定額　   　       円）

振込口座
	フ　リ　ガ　ナ

	振込先金融機関名
	銀行
　　　　農協
	　　　　支店
　　　　　　支所

	預　金　種　別
	普通　　　　　当座

	口　座　番　号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人

　注１　請求者と同一名義の口座を記入してください。
2